Отдел образования и воспитания Администрации

Борисоглебского муниципального района

ПРИКАЗ

26.01.2017 года

№  26/01-03

О проведении муниципального фестиваля «Учебных проектов»

С целью создания условий для формирования универсальных учебных действий обучающихся, развития их творческих способностей и логического мышления,  организационно-методической поддержки реализации ФГОС, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о муниципальном фестивале «Учебных проектов» (Приложение 1).
2. Утвердить состав оргкомитета муниципального фестиваля «Учебных проектов». (Приложение 2).
3. Директорам образовательных учреждений:

3.1. ознакомить с положением о фестивале «Учебных проектов» педагогов, обучающихся и родителей (законных представителей);
3.2. обеспечить сбор согласий родителей и педагогов на обработку персональных данных участников мероприятия, согласно пункту 8 Положения о муниципальном фестивале «Учебных проектов».
4. Директору МУ ДПО «ЦСУОП», Клюкиной Е.Ю., на основании заявок участников муниципального  фестиваля «Учебных проектов» обеспечить работу группы экспертов.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий ООВ
С.А. Дербышева